



2010-09-15

Dags att söka till riksidsrotsgymnasierna

USM-ettan Ludvig Åhlund, Nolaskogsarna, och Helena Karlsson, Bromma-Vällingby, med fem junior-SM-medaljer på meritlistan, är två av många framgångsrika elever på riksidsrotsgymnasierna i orientering. Nu är det dags att ansöka för dig som vill börja på riksidsrotsgymnasium hösten 2011.

Svensk orientering har två riksidsrotsgymnasier, ett i Eksjö och ett i Sandviken. Du kan naturligtvis söka till båda. Till hösten 2011 finns det dessutom goda förhoppningar om att det har utökats med fler platser till Eksjö och Sandviken.

Ansökan sker via särskilt formulär på orientering.se (se rutan till höger) och är öppen till och med 15 oktober. Har du frågor som rör riksidsrotsgymnasierna kan du kontakta [Anneli Östberg](#) eller tränarna på respektive ort. [Här finns kontaktuppgifter till Eksjö och Sandviken.](#)

Fler nationella alternativ kommer inom kort

Förutom riksidsrotsgymnasierna i orientering finns ett antal andra alternativ för dig som vill söka en gymnasieutbildning med orientering på schemat. Inom kort kommer information om vilka skolor som Svenska Orienteringsförbundet och skolverket har godkänt som Nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) samt hur antagningen till dessa går till. Har du frågor som rör NIU, kontakta [Tomas Håkansson](#).

Bilden ovan: Helena Karlsson, Bromma-Vällingby SOK, går tredje året på orienteringsgymnasiet i Eksjö. Hon har bland annat sprungit i juniorlandslaget och har fem JSM-medaljer. Ludvig Åhlund, OK Nolaskogsarna, går första året på orienteringsgymnasiet i Sandviken och tog nyligen USM-guld.

Ansökningshandlingar

[Här fyller du i din ansökan till orienteringsgymnasiet.](#)
Ansökan öppnar 15 september och stänger 15 oktober..

Har du frågor kring Riksgymnasierna angående sökningar från andra länder ta kontakt med Eksjö eller Sandviken

Skrevs av Sören 2010-09-22 kl 16:51

[Anmäl](#)

Går visst bra att söka till riksolymp även om man inte är svensk medborgare eller basat i Sverige.

Skrevs av Facit 2010-09-21 kl 13:20

[Anmäl](#)

>>Flickan Jag tror inte du som dansk eller norsk kan söka något av gymnasierna med riksintag (Sandviken, Eksjö). Dock tror jag det går alldeles utmärkt att söka de lokala varianterna, det hänger nog mest på hur praxis kring att gå i skola i ett annat land i utlandet och Sverige ser ut. Men vårt ett försök kan det absolut vara!

Skrevs av goat 2010-09-20 kl 15:34

[Anmäl](#)

Hvad nu hvis du är dansk eller norsk, kan du så också söka Eksjö och Sandviken, eller skal man söka de lokala?

Skrevs av Flickan 2010-09-19 kl 19:57

[Anmäl](#)

Lasse Forsberg: Ett jobb inom public service verkar inte ligga långt borta. "...och självklart finns det många andra bra produkter och varumärken också" ;)

Skrevs av såpass 2010-09-17 kl 10:24

[Anmäl](#)

Glöm inte att det finns andra möjligheter än att gå på ett riksgymnasium. I Stockholm finns det idag 2 st lokala orienteringsgymnasier, ett i Farsta och ett i Haninge. Farsta har funnits i fyra år och där har bl a Gustav Bergman, OK Ravinen, Richard Olsson SNO, Jonas Nordström, Tullinge, Magnus Glännefors, Söders med flera pluggat/pluggar och tränat/tränar. I Haninge som är nystartat går bl a Assar Helström, Ravinen. Det finns säkert fler alternativ i andra distrikt som vi inte får glömma.

Skrevs av Stockholms Orienteringsförbund/Lasse Forsberg 2010-09-15 kl 11:00

[Anmäl](#)